tária da Câmara Municipal, no programa “Manutenção das Atividades Legislativas” nos elementos de despesa com 
detalhamento, “4.4.90.52.06 - Aparelhos e Equipamentos de Comunicação”, “4.4.90.52.33 - Equipamentos para Áudio, 
Vídeo e Foto” e “4.4.90.52.35 - Equipamentos de Processamento de Dados”, consignada no exercício de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 390.780,00 (trezentos e noventa mil setecentos e oitenta reais).

CONTRATADA: PRO-DIGITAL.TV LTDA, CNPJ: 42.242.733/0001-82.

DATA DA ASSINATURA: 18/11/2025.

ASSINA PELA CONTRATADA: Ruy Carlos Gomes, Diretor Técnico.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Guilherme Ferraz de Aquino Rodrigues, Secretário Diretor-Geral em exercício.